
 

Pos Licencia Nombre TOTAL Torrem. Aro Barcelona Panoram Dorada Llavaner Cerdanya Vallrom Montanya Terramar

1 CB79123102 NOGUERA PUJOL, AGUSTIN 108 34 35 39

2 CB79229505 COLELL CODINACH, RAMON 105 31 37 37

3 CB13083485 IRLA PRAT, FRANCESC 102 35 39 28

 CB79692251 MOYA MONREAL, VICENTE 102 33 38 31

5 CB79165003 VIA DEU, JOSE 85 25 41 19

 CB79173740 PERMANYER MUNNE, LLUIS 85 27 31 27

7 CB79164158 OLLE SOLE, JOSEP MARIA 82 28 23 31

8 CB79229513 LOPEZ ROMERA, ELIAS 61  36 25

9 CB79164158 OLLE SOLE, JOSEP MARIA 59 28 31

 CB79267645 FINCIAS LOPEZ, ESTEBAN 59  26 33

11 CB79809345 CARBONELL FLORENZA, MIQUEL 57  29 28

12 CB79230992 RAYA RIVERO, FRANCISCO 56  20 36

13 CB79178826 SOLANS NAVARRO, ANTONI 52  29 23

14 CB79169367 ROS ARGANDOÑA MARIANO 36   36

15 CB09271968 NOLLA MARTI JOSEP MARIA 32   32

16 CB79890380 ALEMANY BURCH, SALVADOR 31  31  

 CB79115978 JORDANA JOVE ALFREDO 31   31

18 CB13502571 LAPLANA PEDROL JULIO 30   30

19 CB79276256 VAZQUEZ JUAREZ, VALENTIN 29  29  

 CB79176126 PEREZ HERNANDEZ, RAUL 29 29  

21 CB79981849 REY PEREZ, LAUREANO ENRIQUE 28  28  

 CB08122716 SERRANO REGOL, SERGI 28 28  

 CB79513963 ORTEU ESTIVILL, FRANCESC XAVIER 28 28  

24 CB79229107 CORTES ARIMON, EDUARD 26 26  

25 CB79121451 TORRAS MONGUIO JOSE FRANCISCO 25   25

26 CB79123043 PUEYO BUETAS LUIS 24   24

 LV78150381 ALVAREZ PAEZ RICARDO 24   24

GOLF  A.P. LA CAIXA 2026

CATEGORIA MASCULI HCP INFERIOR fins 21



 

GOLF  A.P. LA CAIXA 2026

Pos Licencia Nombre TOTAL Torrem. Aro Barcelona Panoram Dorada Llavaner Cerdanya Vallrom Montanya Terramar

1 CB79169366 MORROS VIVES, JOSEP 109 35 37 37

2 CB79897847 ALIAGA SOLER, JOSEP 100 33 34 33

3 CB79650845 MARTI BORRELL, JOAQUIM 94 25 34 35

4 CB79046955 MONNE DUEÑAS, JAUME 91 33 31 27

 CB79641329 NAVARRO LEON, ROBERTO 91 34 28 29

6 CB79330886 VICENTE GARCIA, JOSE MANUEL 85 32 38 15

7 CB79273563 SOULERE ROCA, CARLES 82 25 31 26

8 CB79120959 GARCIA GONZALO, JOSE ANTONIO 81 21 30 30

9 CB79118382 PLANDOLIT ARUMI, JUAN 79 22 25 32

10 CB79229511 MARTINEZ VILACLARA, JOSE 67  33 34

11 CB79098170 BADIA MORENO, JOSE ANTONIO 64 29 35  

12 CB79121938 CRUSELLS RUIZ, MARTIN 63  26 37

13 CB13176573 JANE TORRA, JOSE MARIA 61  29 32

14 CB79269614 BADIELLA ABRIL, ANTONIO 55 23 32  

15 CB79269127 CARRERAS SAINZ, FERRAN 54 20 23 11

16 CB79057880 PONCE GARCIA, FRANCISCO 51 25 26  

17 CB79228845 FENECH OLIVERAS, FRANCESC 45 22 23  

18 BP07085551 CANALS GARCIA, JOSEP 44 18 26  

19 CB79269607 CEBRIAN PELLICER, SANTIAGO 42 22 20

 CB79123278 DE LA FUENTE LOPEZ MANUEL 42  42

21 CB79272556 SABRIA MASSO, JOSEP 37  37  

 CB79270400 CASANOVA VILAGRAN, MIQUEL 37  37  

 CB79654213 SERENTILL ESTRUCH JORDI 37  37

24 CB79907933 PACO ESCUDERO JESUS 35  35

25 CB79224863 TERRADELLAS PIFERRER, ENRIC 34  34  

 CB79173748 GABARRO CASALS, ALBERT 34  34  

 CB79091852 AGUSTI ALOMAR, EMILI 34  34  

28 CB79270399 IGLESIAS CARALT, XAVIER 32  32  

29 CB79174948 GIMENO SANCHO, PEDRO 31 31  

 CB35173333 CIVIT BALSELLS, JOSEP A. 31  0 31

31 CB79116687 UBACH CASTAÑER JORDI 30  30

32 CB79779583 SUREDA ALSINA, PERE 29  29  

33 CB79122398 BUSQUETS PICART, JOSEP 28  28  

 CB79232595 TOUS TERRADELLAS, JOSEP 28  28  

 CB79814112 CAMPO  NOGAL PABLO 28  28

 CB79224135 ROCA SALVAT RAFAEL 28  28

 CB79120486 COROMINA VIDAL JORDI 28  28

38 CB79809346 FABA SOLDEVILA, JORDI 27  27  

 CB79781163 LOPEZ DIAZ, ANDRES 27 27  

40 CB79165091 VIVET CLOS, LEANDRE 26  26  

 CB79885618 VAGUER PEROPADRE TOMAS 26  26

42 CB79059603 BASTIDA FENOY, FRANCISCO 25  25  

43 CB79339535 PEÑA DOLZ, FELIX 24  24  

 CB79420647 CONTRERAS GARCIA JAVIER 24  24

45 CB79418376 CANTERO MUELA ALFONSO 23  23

46 CB79890382 GUIBAS GALCERAN, MIQUEL 22  22  

47 CB79820639 MAS QUILEZ JUAN JOSE 20  20

 CB79267637 CASANOVA JODAR FRANCESC 20  20

49 CBB1006425 BES ORDOÑEZ, XAVIER 17 17  

 CB79122713 FORNELLS CAMPANINS FRANCISCO JAVIER 17  17

51 CB79116502 BALAGUER RUERA, LLORENÇ 0  0  

52 CB79223739 CASAS CURTO, JOSE DARIO 0 0  

CATEGORIA MASCULI HCP SUPERIOR a 21



 

GOLF  A.P. LA CAIXA 2026

Pos Licencia Nombre TOTAL Torrem. Aro Barcelona Panoram Dorada Llavaner Cerdanya Vallrom Montanya Terramar

1 CB79784793 NAVARRO GARCIA, M. ANGELS 77 33 18 26

2 CB79172286 PEREZ MARTINEZ, ANA MONTSERRAT 74 23 25 26

3 CB79330885 MUÑOZ LIARTE, MARGARITA 73 37 19 17

 CB79967970 PEREZ CASTILLO, CARMEN 73 23 31 19

5 CB79269606 LLARGUES ROS, MARIA LUISA 57 24  33

6 BP07085550 VENTURA WARNCKE, MARIBEL 43 26 17  

7 CB79961106 GASTO PEDROL, ANA 36 20 16  

8 CB79820640 CONSUELO FLORES  GUTARRA 32   32

9 CB79781160 REYES DIAZ, PASTORA 31 31  

10 CB79886701 MONTSERRAT FREIXAS RIOS 29   29

11 CB79223724 VILAPLANA ZAPATER, MIREYA 27 27   

12 CB79176184 FERRARA TORRUELLA, MAITE 25 25   

13 CB79122715 FOLGADO ESCRIBANO, MONTSERRAT 23 23   

14 CB13224245 LOPEZ FERNANDEZ, MARIA GLORIA 19  19  

CATEGORIA FEMENINA



 

GOLF  A.P. LA CAIXA 2026

Pos Licencia Nombre TOTAL Torrem. Aro Barcelona Panoram Dorada Llavaner Cerdanya Vallrom Montanya Terramar

1 CB79173740 PERMANYER MUNNE, LLUIS 36 16 20 17

2 CB13083485 IRLA PRAT, FRANCESC 32 14 18 11

3 CB79692251 MOYA MONREAL, VICENTE 31 15 16 13

4 CB79123102 NOGUERA PUJOL, AGUSTIN 26 13 13 15

5 CB79165003 VIA DEU, JOSE 24 6 18 2

6 CB79229505 COLELL CODINACH, RAMON 23 9 14 14

7 CB79164158 OLLE SOLE, JOSEP MARIA 22 12 10 13

8 CB79897847 ALIAGA SOLER, JOSEP 21 10 11 11

9 CB79169366 MORROS VIVES, JOSEP 19 8 11 9

 CB79098170 BADIA MORENO, JOSE ANTONIO 19 9 10  

11 CB79641329 NAVARRO LEON, ROBERTO 17 10 7 6

 CB79273563 SOULERE ROCA, CARLES 17 8 9 7

13 CB79330886 VICENTE GARCIA, JOSE MANUEL 16 7 9 1

 CB79046955 MONNE DUEÑAS, JAUME 16 8 8 9

 CB79650845 MARTI BORRELL, JOAQUIM 16 6 10 10

16 CB79229513 LOPEZ ROMERA, ELIAS 15  15 10

 CB79176126 PEREZ HERNANDEZ, RAUL 15 15   

18 CB79178826 SOLANS NAVARRO, ANTONI 14  14 9

 CB79267645 FINCIAS LOPEZ, ESTEBAN 14  14 18

20 CB79172286 PEREZ MARTINEZ, ANA MONTSERRAT 13 6 7 11

 CB79173748 GABARRO CASALS, ALBERT 13  13  

22 CB79981849 REY PEREZ, LAUREANO ENRIQUE 12  12  

 CB08122716 SERRANO REGOL, SERGI 12 12   

24 CB79269614 BADIELLA ABRIL, ANTONIO 11 3 8  

 CB79224863 TERRADELLAS PIFERRER, ENRIC 11  11  

 CB79890380 ALEMANY BURCH, SALVADOR 11  11  

 CB79276256 VAZQUEZ JUAREZ, VALENTIN 11  11  

 CB79513963 ORTEU ESTIVILL, FRANCESC XAVIER 11 11   

 CB79781163 LOPEZ DIAZ, ANDRES 11 11   

30 CB79330885 MUÑOZ LIARTE, MARGARITA 10 8 2 2

 CB79784793 NAVARRO GARCIA, M. ANGELS 10 8 2 5

 CB79809345 CARBONELL FLORENZA, MIQUEL 10  10 8

 CB79122398 BUSQUETS PICART, JOSEP 10  10  

34 CB79120959 GARCIA GONZALO, JOSE ANTONIO 9 4 5 4

 CB79118382 PLANDOLIT ARUMI, JUAN 9 3 6 7

 CB79228845 FENECH OLIVERAS, FRANCESC 9 3 6  

 CB79091852 AGUSTI ALOMAR, EMILI 9  9  

 CB79229107 CORTES ARIMON, EDUARD 9 9   

39 CB79967970 PEREZ CASTILLO, CARMEN 8 3 5 4

 BP07085551 CANALS GARCIA, JOSEP 8 4 4  

 CB79272556 SABRIA MASSO, JOSEP 8  8  

42 BP07085550 VENTURA WARNCKE, MARIBEL 7 4 3  

 CB79270400 CASANOVA VILAGRAN, MIQUEL 7  7  

 CB79779583 SUREDA ALSINA, PERE 7  7  

 CB79232595 TOUS TERRADELLAS, JOSEP 7  7  

 CB79176184 FERRARA TORRUELLA, MAITE 7 7   

 CB79230992 RAYA RIVERO, FRANCISCO 7  7 18

48 CB79057880 PONCE GARCIA, FRANCISCO 6 2 4  

 CB79269127 CARRERAS SAINZ, FERRAN 6 2 4 2

 CB79229511 MARTINEZ VILACLARA, JOSE 6  6 8

 CB79270399 IGLESIAS CARALT, XAVIER 6  6  

 CB79174948 GIMENO SANCHO, PEDRO 6 6   

 CB79165091 VIVET CLOS, LEANDRE 6  6  

54 CB79961106 GASTO PEDROL, ANA 5 1 4  

 CB79809346 FABA SOLDEVILA, JORDI 5  5  

 CB79121938 CRUSELLS RUIZ, MARTIN 5  5 13

57 CB79781160 REYES DIAZ, PASTORA 4 4   

mes ….

CATEGORIA SCRATX 


